

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Circle Company ApS

**Hovedvejen 79
4320 Lejre**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/11 2020

Martin Abild Jensen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 33 14 95 81



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Circle Company ApS
Hovedvejen 79
4320 Lejre

CVR-nr: 33 14 95 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tina Mølgaard
Martin Abild Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive et full-service event- og produktionsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 443 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der er givet i forhold til at forsamle sig.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	1.662.903	1.077.538
1 Personaleomkostninger	-1.083.826	-984.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-22.600
DRIFTSRESULTAT	579.077	70.562
Andre finansielle indtægter	528	918
Andre finansielle omkostninger	-5.862	-9.461
RESULTAT FØR SKAT	573.743	62.019
Skat af årets resultat	-130.767	-23.931
ÅRETS RESULTAT	442.976	38.088
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	442.976	16.215
Overført resultat	0	21.873
DISPONERET I ALT	442.976	38.088

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.416
Materielle anlægsaktiver	0	6.416
Udskudt skatteaktiv	7.973	14.323
Deposita	41.340	30.600
Finansielle anlægsaktiver	49.313	44.923
ANLÆGSAKTIVER	49.313	51.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.894	439.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.282	0
Andre tilgodehavender	104.934	460.700
Periodeafgrænsningsposter	12.960	11.259
Tilgodehavender	149.070	936.937
Likvide beholdninger	770.929	64.920
OMSÆTNINGSAKTIVER	919.999	1.001.857
AKTIVER	969.312	1.053.196

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	1	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	442.976	16.215
2 EGENKAPITAL	532.977	106.215
Deposita	21.200	8.075
Langfristede gældsforpligtelser	21.200	8.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.710	367.157
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Selskabsskat	117.161	54.361
Anden gæld	234.409	288.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	691
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter	1.855	2.756
Kortfristede gældsforpligtelser	415.135	938.906
GÆLDSFORPLIGTELSE	436.335	946.981
PASSIVER	969.312	1.053.196

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.083.577	976.544
Andre omkostninger til social sikring	249	7.832
	<u>1.083.826</u>	<u>984.376</u>

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	90.000	0	0	90.000
Overført resultat	1	0	0	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	16.215	-16.215	442.976	442.976
	<u>106.216</u>	<u>-16.215</u>	<u>442.976</u>	<u>532.977</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 2 måneder, hvilket udgør kr. tkr. 22.